
ZARZĄDZENIE NR 75/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Konopiskach.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.z 2014 r. 
poz. 1202) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Konopiskach  
wprowadzam następujące stanowisko pomocnicze i obsługi:
L.p. Stanowisko Poziom wynagrodzenia 

zasadniczego
Wykształcenie Staż pracy w latach

9. Opiekun dzieci i młodzieży (w 
czasie przewozu do i ze szkoły)

IV - VI podstawowe -

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 76D30F1E-BD3F-4E72-8869-A09CA814A176. Podpisany Strona 1




